ICAR - CENTRAL POTATO RESEARCH INSTITUTE (REGIONAL STATION)-JALANDHAR - 144 003

WALK-IN-INTERVIEW ON 17.08.2023

One post of Young-Professional - I purely on contractual basis required under time bound project is to be filled up on priority basis. The date of interview and the detailed requirement such as qualification/experience/age and other terms & conditions etc. are placed on CPRI The interested and eligible candidate may download the prescribed website:https//cpri.icar.gov.in. proforma and submit their applications along with all enclosures at 9.30 AM on the date of interview to the Head, ICAR-CPRI(RS), Jalandhar - 144 003. Copies of the provisional/original degree certificates of qualifications (from 10th onwards), and experience certificates, if any, are mandatory with the application.

> Sd/-Head Phone 0181-2791474

भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आल् अन्संधान संस्थान (क्षेत्रीय केंद्र) जालंधर - 144 003

<u>17.08.2023 को वॉक इन इंटरव्य</u>

संस्थान में विभिन्न समयबद्ध परियोजना के अंतर्गत प्राथमिकता के आधार पर एक यंग – प्रोफेशनल-I के पद <u>विशद्ध</u> अनबंध के आधार पर भरा जाना है | पद के साक्षात्कार की तिथि, शैक्षणिक योग्यता, अन्भव, आय् व अन्य अनुबंध एवं शर्तों संबंधी जानकारी सी॰पी॰आर॰आई की वैबसाइट - website:http//cpri.icar.gov.in पर उपलब्ध है | इच्छुक एवं योग्य उम्मीदवारों को संस्थान की वैबसाइट से निर्धारित प्रपत्र डाउनलोड करके अपना आवेदन सभी संलग्नकों सहित साक्षात्कार के दिन प्रात: 09.30 बजे प्रमुख, भाःकृःअःपः-केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, (क्षेत्रीय केंद्र) जालंधर – 144 003 के पास देना होगा | दसवीं कक्षा से आरंभ करते हुए सभी शैक्षणिक योग्यताओं के अनंतिम/मूल डिग्री प्रमाण पत्र तथा अनुभव, अगर हो तो प्रमाणपत्र आवेदन के साथ संलग्न करने अनिवार्य है |

> हस्ताक्षरित प्रम्ख

ोन – 0181-2791474

ਅਕ/Head

भाक्अनुपरि-केन्द्रीय आल् अनुसंधान संस्थान ICAR-Central Potato Research Institute क्षेत्रीय केन्द्र, बालंधगRegional Station, Jalanches

भा कृ अ प - केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान (क्षेत्रीय केंद्र) जालंधर - 144 003 वॉक इन इंटरव्य दिनांक 17.08.2023 के दौरान

केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर में समयबद्ध परियोजना में प्राथमिकता के आधार पर एक यंग – प्रोफैशनल-

। का पद भरा जाना है, जो परियोजना की समाप्ति पर समाप्त हो जाएँगे। जिनका विवरण निम्नानुसार है:

| Sl. | Name of | Name of the post | Qualifications & Experience | Monthly | Date of |
|-----|---------|---|---|-----------------------------|------------|
| No. | the | | | emoluments | Interview |
| | Scheme | | | | |
| 1. | RFS-II | Young Professional - I (One post) | Essential: Graduate in Agricultural Sciences/Life sciences from a recognized university with 60% or above OGPA / percentage overall | Rs 25000/- (consolidate) | 17.08.2023 |
| | | | Desirable : Specialization (MSc) or experience (minimum 02 years) in Agriculture/Horticulture/Plant sciences | | |
| | | | Working knowledge of MS excel/word/power point/ web application | | |

आयु सीमा : न्यूनतम २१ वर्ष और अधिकतम ४५ वर्ष (नियमानुसार छूट)

एक यंग — प्रोफेशनल-1 (अनु ज्जाति / अनु जनजाति / ओबीसी उम्मीदवारों को नियमानुसार आयु सीमा में छुट दी जाएगी)

उपरोक्त पदों के लिए इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों को संस्थान की वेब साईट से निर्धारित प्रपत्र डाउन्लोड कर के अपने आवेदन साक्षात्कार के दिन संबन्धित प्रमाण पत्र एवं डिग्री (दसवीं से आरंभ करते हुए) स्नातक / स्नातकोत्तर के अनंतिम मूल एवं अनुभव के तथा एक पासपोर्ट साईज़ फोटोग्राफ साक्षात्कार के दिन प्रातः 9.30 बजे प्रमुख, भाःकृ.अ॰प॰-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर – 144 003 को देने होंगे | विज्ञापन के अनुसार जरूरी योग्यता पूरी करने वाले अभ्यर्थियों का ही साक्षात्कार लिया जाएगा | उम्मीदवारों के पास सभी शेक्षणिक योग्यतायों के ग्रेड कार्ड / मार्क शीट, अनुभव इत्यादि को मूल प्रतियाँ होनी चाहिए | निदेशक, केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान के पास यह अधिकार सूरक्षित है कि वह बिना कोई कारण बताए साक्षात्कार को रद्द कर सकेंगे | उम्मीदवारों को संस्थान द्वारा यात्रा भता / दैनिक भत्ता देय नहीं होगा | यह केंद्र नकोदर मार्ग पर ToVe tower से 2-KM को दूरी पर गाँव बादशाहपुर में स्थित है |

प्रमुख/Head

C3.26,19/123

भाकुअनुपरि-केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान ICAR-Central Potato Research Institute श्रेतीय क्रेन्द्र, जालंगगुRegional Station, Jalandhar

ICAR - CENTRAL POTATO RESEARCH INSTITUTE

(REGIONAL STATION)-JALANDHAR - 144 003

Walk-in-Interview on 17.08.2023

One Post of Young Professional-I is to be filled in the time bound project on purely contractual basis which will be co-terminus with the projects as per details given as under:

| Sl. | Name of | Name of the | Qualifications & Experience | Monthly | Date of |
|-----|------------|------------------|--|---------------|------------|
| No. | the Scheme | post | | emoluments | Interview |
| 1. | RFS-II | Young | Essential: Graduate in Agricultural | Rs 25000/- | 17.08.2023 |
| | | Professional - I | Sciences/Life sciences from a | (consolidate) | |
| | | (One post) | recognized university with 60% or | | |
| | | | above OGPA / percentage overall | | |
| | | | | | |
| | | | Desirable : Specialization (MSc) or | | |
| | | | experience (minimum 02 years) in | | |
| | | | Agriculture/Horticulture/Plant sciences | | |
| | - | | | | |
| | | | Working knowledge of MS | | |
| | | | excel/word/power point/ web | | |
| | | | application | | |

Age limit: Minimum 21 years and maximum 45 years (Relaxation as per rules)

(Age relaxation will be given to SC/ST/OBC candidate as per rule)

Interested/eligible candidates may submit their applications in the prescribed form available on the website along with the attested copies of certificates for educational qualifications (10th onwards), provisional / original degree of Bachelors/Masters/Experience certificates alongwith one passport size photograph to the Head, ICAR-CPRS, Jalandhar — 144 003 at 9.30AM on the date of interview. Only the candidates fulfilling the essential qualification as per advertisement will be interviewed. The candidates should carry originals of all submitted documents. The Director, CPRI, Shimla reserves the right either to fill up the post or cancel the interview without assigning any reasons thereof. No TA/DA will be given by the Institute to candidates. The station is located at village Badshahpur, Jalandhar 2-KM from TV Tower towards Nakodar.

प्रमुख/Head

शास्त्रअनुपरि-केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान ICAR-Central Potato Research Institute

कर्मन केन्द्र, ब्रालमारिख्यांonal Station, Jalandhar

| | | | | Paste one passpo size photograph |
|------|------------------------------------|-------------------------------|---|---|
| Vame | of the Scheme : Revolv | ing Fund scheme-2 | | |
| 1. | Name in full | - | | |
| 2. | Father's / Husband Name | | | |
| 3. | Present Postal Address: . | | | |
| | | | | |
| 4. | Permanent Address: | | | |
| 4. | | | | |
| _ | | | | N Code |
| 5. | Date of Birth: | | • | ••••• |
| 6. | Educational Qualification | s: | | |
| Sr.N | o. Name of the Examination pass | Name of Board / University | Year of Passing | % of Marks obtained/G.P./Divi upto 2 decimal poin |
| 1. | High School / Matric | | | |
| 2. | Intermediate / 10+2 | | | |
| ۷, | | 1 | 1 | |
| 3. | Graduation (Four yearly) | | | |
| 2 | | | | |
| 3. | yearly / Three yearly) | | | |

7. Experience if any

| Sl.No. | Name of Incumbent | Post/position held | Period | Emoluments | Remarks |
|--------|----------------------|--------------------|--|------------|---------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | denti de la constanta de la co | | |

| | | | l . | | | | |
|-------|--|--|-----|---------|------------------|--|--|
| | | | | | | | |
| 8. | Whether SC/ST/OBC | | | | | | |
| 9. | Nationality: | | | | | | |
| 10. | Any other information | | | | | | |
| | | | | | | | |
| the b | I hereby declare that all the statement made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found false and incorrect, my candidature is liable to be cancelled and Director, CPRI may take action against me. | | | | | | |
| | | | | Signati | are of applicant | | |
| Date: | | | | | | | |
| Place | : : | | | | | | |